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PERNOS
TORNILLOS
TUERCAS

Y OTROS PRODUCTOS




PERNO | TIPO
Hexagonal
NOMINAL M6 - M12

PULGADAS 1/4-1/2
G2 -G5-GB-A325-A490 G4.8 - GB.B
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PERNO | TIPO
Cocina Cabeza Redonda
Ranurada Combinada

NOMINAL M4 - M
LARGO Desde 12 MM"
Hasta 50 MM"

PERNO | TIPO
Perno Coche Cincado

DIAMETRO  1/4-1/2

LARGO 1"-47

TORNILLO | TIPO
Autoperforante Hexagonal
Con Golilla EPDM

NOMINAL #10
#12
#14
LARGO Desde 3/4 hasta 3"

TORNILLO| TIPO

Roscalata Autoperforante
Hexagonal Sin Golilla

NOMINAL #10

PULGADAS #12

LARGO Desde 3/4
Hasta 2"
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TORNILLO | TIPO
Autoperforante Hexagonal
Con golilla EPDM Punta Espada

10-12X1
10-12X1.1/2

10X12X2
10-12X2.1/2

10-12X3"

TORNILLO | TIPO
Cabeza Lenteja Punta Fina

8X1/2
BX3/4
8X1
8X1.1/4
10x1.1/2

»

TORNILLO | TIPO
Cabeza Lenteja Punta Broca

X172
8X3/4
8X1
8X1.1/4
10X1.1/2

TORNILLO| TIPO
Framer Punta Broca

TX716

TORNILLO | TIPO
Framer Punta Fina

X716
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TORNILLO | TIPO
Drywall Volcanita Hilo Fino

6X1"
6X1.1/4
6X1.5/8

6X2
BX2.1/2

8X3

TORNILLO | TIPO
Rosca Madera CRS

TORNILLO | TIPO
Drywall Volcanita Punta Broca
6X1"
6X1.1/4
6X1.5/8
6X2
8X2.1/2
83
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TUERCA | TIPO
Con Seguro y Sin Seguro

METRICO M6 - M12
PULGADAS 1/4-1/2

TUERCA | TIPO
Tuerca Gorro

PULGADAS 5/16-3/8

TUERCA | TIPO
Tuerca Mariposa

PULGADAS 1/4-5/16-3/8

TUERCA | TIPO
Tuerca para Mueble (Arafia)

PULGADAS 1/4-5/16-3/8

PERNO| TIPO
Perno Anclaje Corriente
PULGADA 1/4-5/16-3/8-1/2

LARGO  2.1/4
3.3/4



CLAVO SDM

CALIBRE 37
LARGO 13"

TARUGO CLAVO

5x36
5x60
fxd0
6x60
8x60
8xBO

FULMINANTE

CALIBRE  27Rojo

TACO ANCLAJE METALICO

PULGADAS 1/4-5/16-3/8Y 1/2
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DISCOS DE CORTE
BROCAS Y GOLILLAS




DISCO DE CORTE INOX STANDAR DISCO DE CORTE EXPERT INOX

DISCO MULTI CONSTRUCCION DISCO DE CORTE ESTANDAR METAL

N 13743

DISCO DE CORTE FLAP METAL DISCO DE TRONZAR
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BROCA HSS 5% COBALTO BROCA HSS - DOBLE EXTREMO O CARROCERA

GOLILLA PLANA CORRIENTE GOLILLA PLANA CALIBRADA
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~ WULKAN '/

WULKAN COMPRESOR FORCE 50 LTSI WULKAN COMPRESOR FORCE 100 LTS

WULKAN COMPRESOR 100 LTS 5.5 HP WULKAN COMPRESOR 200 LTS 3 HP
AUTONOMO ELECTRICO 220 VOLTS

FILTRO REGULADOR DE AIRE ACOPLES RAPIDOS MANGUERAS
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HERRAMIENTAS




ESMERIL ANGULAR GWS 850 BOSCH

TALADRO DE IMPACTO GSB 450 RE - 450 W IR

MARTILLO NEUMATICO PARA
REMACHES DE GOLPE



ACEITE HIDRAULICO ISO 32 IDEAL PARA LAS SOLDADORA INVERTER ARCO MANUAL
HERRAMIENTAS OLEO - NEUMATICAS TiG ECF-1500

BALANCEADOR PARA REMACHADORAS
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EXPERTISE - TRAYECTORIA - LA MAYOR VARIEDAD YLOS MAS GRANDES STOCK DEL PAIS
UN EQUIPO DE EXPERTOS A SU DISPOSICION Y LAS MEJORES MARCAS DEL MUNDO DE
LAS FIJACIONES EN WWW.REMACHES.CL

Asesorias y consultorfas técnicas.

Pedidos especiales, remaches o sistemas de fijacién que no estan en Chile, los importamos
para para usted si tiene un proyecto importante para el que necesita un sistema de
remachado industrial. Nuestros ingenieros le brindaran la asesoria completa que necesita.
Servicio técnico de nuestra linea de maquinas remachadoras italianas marca FAR y de la
nueva marca alemana que comercializamos GESIPA. Las dos mejores marcas del mundo en
un solo lugar.

Gran variedad y stock de repuestos.

Representantes exclusivos para Chile de la marca espafiola BRALO lider mundial en la
fabricacién de remaches y tuercas remachables.

Capacitacion para el correcto uso y mantencion de nuestras maquinas.
Todos los productos que vendemos cuentan con Certificacion 1ISO-9002 y VDA 6.1

Despachos a todo Chile y exportamos a paises como Argentina, Bolivia, Perd, Brasil y
Colombia. (Costo del transporte a cargo del cliente).

Descuentos especiales y capacitaciones técnicas a distribuidores.

Soluciones industriales completas y personalizadas adecuandonos a las necesidades
especificas de cada empresa.

Somos la Unica empresa en Chile que fabricéd remaches y la que cuenta con mas de 40 afios
solucionando los problemas mas dificiles de fijacion en el pais.

FAR cssie

www.remaches.cl | Instagram @remachesymaquinariaschile | cotizaciones@remaches.cl
Teléfonos; (+562) 225224196, (+562) 225219871 / (+56) 985581019
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Mas de 40 afnos solucionando
problemas. Chil

Soluciones industriales completas y personalizadas
adecuandonos a las necesidades especificas de cada empresa



